2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 сентября 2021 года

          № 47-пг
О принятии решения о подготовке

проекта планировки и проекта межевания

территории 4 микрорайона города Югорска
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, генеральным планом города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 07.10.2014 № 65, Правилами землепользования и застройки города Югорска, утвержденными решением Думы города Югорска от 27.06.2017 № 61 на основании заявления Олега Васильевича Крикуна от 30.08.2021 (входящий ДМСиГ 03-05-ГМУ-1870 от 01.09.2021):

1.  Крикуну Олегу Васильевичу осуществить подготовку проекта планировки и проекта межевания территории 4 микрорайона в городе Югорске (далее проект планировки и проект межевания) в соответствии с требованиями технических регламентов, местных нормативов градостроительного проектирования утвержденных решением Думы города Югорска 18.12.2014     № 90, градостроительных регламентов, с учетом границ зон с особыми условиями использования территорий, сводов правил с учетом материалов и результатов инженерных изысканий, градостроительных регламентов, с учетом границ зон с особыми условиями использования территорий.
2. Департаменту муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска (С.Д. Голин):

2.1. Осуществлять прием предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки и проекта межевания.

2.2. Осуществить проверку проекта планировки и проекта межевания на соответствие требованиям, установленным законодательством Российской Федерации.

3. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска                   С.Д. Голина.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска

              С.Д. Голин